
UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE – BOLETIM DE SERVIÇO 

ANO LIII  – N.° 153 13/08/2019        SEÇÃO II                                                        P. 04 

 

 
DETERMINAÇÃO DE SERVIÇO PROAD Nº 50, 12 de agosto de 2019. 

 

 

      A PRÓ-REITORA DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições, 

 

 

RESOLVE: 

 

            

1.  Designar o servidor VINÍCIUS FARIA DE SOUZA, matrícula SIAPE Nº. 1461041, para a função 

de fiscal setorial no Polo Universitário de Campos dos Goytacazes do Contrato n° 09/2019, 

celebrado com a empresa Hércules Vigilância e Segurança;  

2. Designar os servidores ANTONIO ESPÓSITO JUNIOR, matrícula SIAPE nº. 26311779 e 

RANIERI CARLI DE OLIVEIRA, matrícula SIAPE nº 1768776, para, respectivamente, as funções de 

Fiscal Setorial e Fiscal Substituto no Polo Universitário de Rio das Ostras – (PURO) do Contrato n° 

09/2019, celebrado com a empresa Hércules Vigilância e Segurança; e  

3.  Designar os servidores DANIEL REIS ROMERO DE SOUZA, matrícula SIAPE nº. 1756830, e 

GRACIELLE DOS SANTOS CARNEIRO CURCIO, matrícula SIAPE nº 726656, para, 

respectivamente, as funções de Fiscal Setorial e Fiscal Substituto no Instituto de Artes e 

Comunicação Social (IACS) do Contrato n° 09/2019, celebrado com a empresa Hércules Vigilância e 

Segurança. 

 

 

 

VERA LÚCIA LAVRADO CUPELLO CAJAZEIRAS 

PRÓ-REITORA DE ADMINISTRAÇÃO  

# # # # # #  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


